UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân

về công tác vận tải, tình hình trật tự an toàn giao thông

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo số điện thoại đường dây nóng

để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân về công tác vận tải, tình hình trật tự

an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh, như sau:

- SĐT: 02992.212.029 – Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng.

- SĐT: 02993.500.545 – Ông Lê Quốc Thanh – Chánh thanh tra Sở Giao thông

vận tải tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng đề nghị các đơn vị kinh doanh vận tải,

các bến xe khách, bến tàu trên địa bàn tỉnh thực hiện niêm yết công khai số điện

thoại đường dây nóng của Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng trên phương tiện

kinh doanh vận tải và tại địa điểm kinh doanh theo đúng quy định.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 2145/TB-SGTVT ngày 14/12/2021 của

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng)

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị có liên quan

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;

- UBND tỉnh;

- Cục ĐBVN;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- TT PV HCC tỉnh;

- Thanh tra sở;

- Các đơn vị KDVT, bến xe, bến tàu;

- Website sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:25:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T13:54:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:53:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:53:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:54:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!